

Prefeitura Municipal de Cordeirópolis - Estrutura LOTE 1

PLANILHA DE COTAÇÃO	Empresa			C2C					TOTAL	
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	ITEM	QTDE	UNID	R	R	R	R	R	R\$ Unit.	R\$ Total
HOUSE MIX	1	10	DIA						R\$ 277,00	R\$ 2.770,00
CAMARIM OCTANORM	2	10	DIA						R\$ 2.116,67	R\$ 21.166,67
PAINEL DE LED	3	12	DIA						R\$ 2.343,67	R\$ 28.124,00
PALCO ORBITAL 18X18 MTS	4	2	DIA						R\$ 13.453,33	R\$ 26.906,67
PALCO COM COBERTURA 12X08 MTS	5	8	DIA						R\$ 5.045,33	R\$ 40.362,67
TORRES DE PA	6	10	DIA						R\$ 435,67	R\$ 4.356,67
SISTEMA DE SOM GRANDE PORTE	7	10	DIA						R\$ 8.005,67	R\$ 80.056,67
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE	8	10	DIA						R\$ 5.185,67	R\$ 51.856,67
GERADOR - 300Kva	9	15	DIA						R\$ 2.738,67	R\$ 41.080,00
PISTA DE LED	10	400	MT/DIA						R\$ 150,33	R\$ 60.133,33
		Total Bruto		##		##		##		R\$ 356.813,33
Secretaria Requisitante:	Secretaria de Cultura									

Prefeitura Municipal de Cordeirópolis - Estrutura LOTE 2

PLANILHA DE COTAÇÃO	Empresa			C2C				TOTAL		
DESCRICAO DOS SERVIÇOS	ITEM	QTDE	UNID	R	R	R	R	R	R\$ Unit.	R\$ Total
PALCO COM COBERTURA 06X04 MTS	1	35	DIÁRIA						R\$ 1.672,00	R\$ 58.520,00
PALCO COM COBERTURA 04X03 MTS	2	35	DIÁRIA						R\$ 1.362,00	R\$ 47.670,00
BOX TRUSS Q15	3	355	MTL						R\$ 15,67	R\$ 5.561,67
BOX TRUSS Q30	4	805	MTL						R\$ 24,67	R\$ 19.856,67
PALANQUE COM COBERTURA 12X04 MTS	5	12	DIÁRIA						R\$ 3.635,33	R\$ 43.624,00
PALANQUE COM COBERTURA 04X04 MTS	6	12	DIÁRIA						R\$ 1.878,67	R\$ 22.544,00
PASSARELA	7	80	MTL						R\$ 30,33	R\$ 2.426,67
FECHAMENTO	8	700	MTL						R\$ 16,17	R\$ 11.316,67
GRADE DE PROTEÇÃO	9	2900	MTL						R\$ 15,33	R\$ 44.466,67
ARQUIBANCADA	10	200	MTL						R\$ 75,67	R\$ 15.133,33
ARQUIBANCADA COM COBERTURA	11	960	MTL						R\$ 104,33	R\$ 100.160,00
PRATICAVEIS M²	12	780	M²/DIA						R\$ 72,67	R\$ 56.680,00
LINÓLEO M²	13	600	M²/DIA						R\$ 24,67	R\$ 14.800,00
RAMPA DE ACESSO	14	18	DIÁRIA						R\$ 1.155,33	R\$ 20.796,00
COBERTURAS PIRAMIDAIS (10MX10M)	15	53	DIÁRIA						R\$ 1.052,00	R\$ 55.756,00
COBERTURAS PIRAMIDAIS (06MX06M)	16	53	DIÁRIA						R\$ 535,33	R\$ 28.372,67
COBERTURAS PIRAMIDAIS (05MX05M)	17	88	DIÁRIA						R\$ 378,67	R\$ 33.322,67
COBERTURAS PIRAMIDAIS (04MX04M)	18	88	DIÁRIA						R\$ 328,67	R\$ 28.922,67
STANDS	19	25	DIÁRIA						R\$ 792,00	R\$ 19.800,00
COBERTURA TIPO TENDA CIRCO	20	10	DIÁRIA						R\$ 1.638,67	R\$ 16.386,67
		Total Bruto		##	##	##			R\$	646.116,33
Secretaria Requisitante:			Secretaria de Cultura							